補助金交付申請書

年　　月　　日

（宛先）　厚　木　市　長
住所又は所在地

団体名
氏名又は代表者名

　次のとおり申請します。

	1
	事業(事務)の名称

	2
	施行場所

	3
	申請金額等
	申請金額
	円

	算出基礎

	4
	計画概要

	5
	事業効果

	6
	着手予定年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	7
	完了予定年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	8
	添付書類
	□　事業計画書　　□　収支予算書

□　見積書　　　　□　図面（カタログ）

□　理由書　　　　□　受益地一覧

□　規約　　　　　□　名簿

□　その他（　　　　　　　　　　）

第1号様式（第６条関係）

第２号様式（第７条関係）
	補助金交付決定通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

厚木市長　　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで申請のあった市補助金については、次のとおり決定したので通知します。

	1
	事業(事務)の名称

	2
	補助金交付決定金額
	円

	3
	補助条件
	　(1)　この補助金は、　　　　　　　　　　のために交付するものであり、目的外への使用は一切しないこと。

　(2)　市の監査を求められたときは、関係書類を提示すること。

　(3)　不正な方法により補助金の交付を受けたことが判明した場合には、補助金交付の決定が取り消され、交付された補助金の全部又は一部の返還を命ずることができるものであること。

　(4)　補助事業が完了したときは、定められた期限までに事業実績報告書及び収支決算書を市長に提出すること (補助金の交付を受けるときは、この文書を会計課窓口に提示してください。) 。

　(5)　交付時期

第３号様式（第８条関係）
	事業計画変更承認申請書

年　　月　　日

（宛先）　厚　木　市　長
住所又は所在地
団体名
氏名又は代表者名

　次のとおり申請します。

	1
	事業(事務)の名称

	2
	施行場所

	3
	変更申請

金額等
	変更申請

金額
	円

	算出基礎

	4
	変更の理由内容

	5
	変更日
	年　　　　月　　　　日

	6
	添付書類
	□　変更事業計画書　　□　変更収支予算書

□

第４号様式（第８条関係）

	事業計画変更承認通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

厚木市長　　　　　　　　　　印

　次のとおり承認します。

	1
	事業(事務)の名称

	2
	変更補助金額
	円

	3
	条件

	4
	指示事項

第５号様式（第９条関係）

	事業実績報告書

年　　月　　日

（宛先）　厚　木　市　長
住所又は所在地

団体名

氏名又は代表者名

　次のとおり報告します。

	1
	事業(事務)の名称

	2施 行 場 所

	3事　 業 　費
	円

	4補助金交付決定額
	円

	5事業完了年月日
	年　　月　　日

	6実績の概要

（内容、効果等）

	7 次年度以降の事業の取組への考え方

	8添 付 書 類
	□　収支決算書　　　□　事業実績書
□　写真　　　　　　□　領収書の写し
□　補助金事後評価書

補助金事後評価書
	団　体　名

	事　業　名

	内　　　　容
	評　　　　価

	１　事業は申請どおり実施できた
	①　できた
②　概ねできた

③　あまりできなかった

④　ほとんどできなかった

	２　１の回答で、③、④と答えた
場合のみ記入
	主な理由

	３　事業の実施によって、期待し

　　た効果をあげることができた
	①　期待した効果があった
②　概ねあった

③　あまりなかった

④　ほとんどなかった

	４　３の回答で、③、④と答えた
場合のみ記入
	主な理由

	５　実施計画書と実績報告書の活
動費の内訳について
	①　ほとんど同じ
②　多少の変更があった

③　大幅に変更している

	６　５の回答で、②、③と答えた
場合のみ記入
	主な理由

	７　その他、評価すべき点等

	補助金制度についての意見・
要望等

※　評価の欄は、該当する箇所に○若しくは、記入してください。